วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   250,000.- บาท  (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน (โดยสังเขป)   ติดตั้งถังกรองน้้าพร้อมติดตั้ง หอถังประปา หมู่ที่ ๑ ต้าบลวังเย็น  
     รายละเอียดตามแบบที่ อบต.วังเย็นก้าหนด  

๕.  ราคากลางค านวณ   ณ   วันที่  12  มิถุนายน  256๗   

เป็นเงิน  246,000.- บาท  (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) 

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 
       6.๑  แบบ ปร.๔  
       6.๒  แบบ ปร.๕ 
       6.๓  แบบ ปร.6            

๗.  รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
        7.๑  นายสัญชัย      แช่มชูงาม    ต้าแหน่ง   ผู้อ้านวยการกองช่าง                   ประธานกรรมการ